平成２８年４月１１日

愛知地区支所 各中学校長 殿

 愛知フレッシュカップ実行委員会

平成２８年度 バレーボール

第２１回愛知フレッシュカップ春季大会

 このことにつきまして、下記の通り開催いたしますので、参加についてご配意くださいますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 目   的（１）愛知地区支所のバレーボールの技術向上を図る

       （２）バレーボールのルールの徹底を図る

２ 日   時 平成２８年５月１日（日）

         8：30 開場 準備校（男子：長北中,春木中  女子：長北中,諸輪中 ）

         9：00 顧問打ち合わせ（本部にて）

         9：10 開会式

３ 会  場 日進市スポーツセンター

４ 参 加 校 男子：日進,日進東,日進西,長久手,長久手南,長久手北,春木,栄・・・計８校

       女子：日進,日進東,日進西,長久手,長久手南,長久手北,春木,東郷,諸輪,

沓掛,栄,豊明・・・計１２校

５ 試 合 方 法 トーナメント戦

６ 申込み方法 当日本部受付にて、参加費の徴収を大会申し込みとします

７ 参  加  費 5,000円

８ 後   援 愛知県中小学校体育連盟愛知地区支所

９ そ  の  他

    （１）参加校は，必ず学校長の許可を受け，担当指導者で引率してください。

    （２）傷病等の責任は各チームでお願いします。

  （３）男女上位各２チームを春季愛日練習大会（男女とも6月5日）に推薦します。（出場は

，ＪＶＡチーム加入選手に限る。）

    （４）会場使用のマナーについては，支所大会同様，十分にご指導ください。

  （５）冬季大会の結果を反映させ，４校シード割りしてあります。

    （６）男女ともに上位４チームは支所大会にシードします（出場校数によってはシードチー

ム数が変わる場合もあります）。

  （７）試合が連続する場合は，５分間の休憩をとります。(５分後から合同練習)

  （８）前回のフレッシュカップ冬季大会優勝チーム（長久手中男子と長南中女子）は，優勝

カップをご持参ください。

（９）選手宣誓は，前回、女子の部優勝校（長南中）です。

  （10）この大会は審判講習会も兼ねており，審判技能の向上をめざすための研修でもありま

すのでよろしくお願いします。

  （11）男子はミカサ、女子はモルテンのボールで試合をします。

  （12）今大会は準決勝・決勝のみWTOを採用します。

10 連 絡 先

大会庶務 長久手市立北中学校 上松 開  TEL:0561-64-2366  FAX:0561-61-3530

長久手市立北中学校 市川 陽介

以上